
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРІ
ЕНЕРГЕТИКИ

ПОСТАНОВА

26.03.2013 м. Київ N 291

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України
02 квітня 2013 р. за N 536/23068

Про встановлення ставок плати за стандартне приєднання до газових мереж на 2013 рік

Відповідно до  пункту 20 3 частини третьої  статті  4 Закону України "Про засади функціонування ринку природного газу" Національна комісія,  що
здійснює державне регулювання у сфері енергетики,

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Встановити ставки плати за стандартне приєднання до газових мереж на 2013 рік згідно з додатком.

2. Управлінню регулювання нафтогазового комплексу НКРЕ в установленому порядку забезпечити подання цієї постанови на державну реєстрацію до
Міністерства юстиції України.

3. Ця постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування.

 



Голова Комісії С. Тітенко

 

Ставки плати за стандартне приєднання до газових мереж на 2013
рік

грн (без ПДВ)

N
з/п

Регіон,
область

Типорозмір лічильника газу, тип місцевості та тип газопроводу

G 1,6 G 2,5 G 4 G 6 G 10

міська
місцевість

сільська
місцевість

міська
місцевість

сільська
місцевість

міська
місцевість

сільська
місцевість

міська
місцевість

сільська
місцевість

міська
місцевість

сільська
місцевість

під-
зем-
ний

над-
зем-
ний

під-
зем-
ний

над-
зем-
ний

під-
зем-
ний

над-
зем-
ний

під-
зем-
ний

над-
зем-
ний

під-
зем-
ний

над-
зем-
ний

під-
зем-
ний

над-
зем-
ний

під-
зем-
ний

над-
зем-
ний

під-
зем-
ний

над-
зем-
ний

під-
зем-
ний

над-
зем-
ний

під-
зем-
ний

над-
зем-
ний

16
Одеська
область

7570 7570 7830 7830 7570 7570 7830 7830 7570 7570 7830 7830 8800 8800 9200 9200 10700 10700 11170 11170

 

Додаток
до постанови Національної комісії, що здійснює державне 
регулювання у сфері енергетики
26.03.2013 N 291



Начальник управління
регулювання нафтогазового комплексу Т. Рябуха


	НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРІ ЕНЕРГЕТИКИ
	ПОСТАНОВА
	Про встановлення ставок плати за стандартне приєднання до газових мереж на 2013 рік
	Ставки плати за стандартне приєднання до газових мереж на 2013 рік


